
17 февраля 2023 года Омская область, с. Азово

Квалификационный ранг дистанции: 100,0
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1 114 Гардт Нонна 2010 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:27:16 0 02:51 0:00:00 0:24:25 1 100,00% I

2 113 Бугаева Марина 2010 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:32:16 0 06:55 0:00:00 0:25:21 2 103,82% I

3 120 Чуруксаева Ирина 2010 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:32:25 0 06:39 0:00:00 0:25:46 3 105,53% I

4 149 Козятник Маргарита 2009 II Сборная Томской области Томская обл. 0:28:55 0 02:41 0:00:00 0:26:14 4 107,44% I

5 117 Парилова Дарья 2008 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:27:35 0 01:01 0:00:00 0:26:34 5 108,81% II

6 153 Семеновых Арина 2009 II Сборная Томской области Томская обл. 0:26:44 0 00:00 0:00:00 0:26:44 6 109,49% II

7 112 Авдеенко Екатерина 2009 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:32:01 0 05:14 0:00:00 0:26:47 7 109,69% II

8 118 Терлецкая Екатерина 2010 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:34:04 0 06:33 0:00:00 0:27:31 8 112,70% II

9 111 Абрамова Дарья 2009 III Сборная Красноярского края Красноярский край 0:28:42 0 00:00 0:00:00 0:28:42 9 117,54% II

10 115 Елизарьева Ольга 2008 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:30:17 0 00:00 0:00:00 0:30:17 10 124,03% II

11 116 Кеммерер Арина 2010 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:33:02 0 01:46 0:00:00 0:31:16 11 128,05% III

12 151 Пояркова Ева 2010 III Сборная Томской области Томская обл. 0:37:05 0 00:00 0:00:00 0:37:05 12 151,88% III

13 139 Осипова Александра 2008 II Сборная Омской области Омская обл. 0:41:34 0 04:27 0:00:00 0:37:07 13 152,01% III

14 138 Дюсенбина Айжан 2008 I Сборная Омской области Омская обл. 0:37:56 0 00:00 0:00:00 0:37:56 14 155,36% III

15 140 Сабельникова Вера 2009 II Сборная Омской области Омская обл. 0:41:08 0 00:00 0:00:00 0:41:08 15 168,46%  - 

16 152 Прохорова Маргарита 2008 II Сборная Томской области Томская обл. 0:49:51 0 03:44 0:00:00 0:46:07 16 188,87%  - 

17 123 Безгеммер Анна 2009 II
Сборная Новосибирской 

области
Новосибирская обл. 0:47:01 0 00:16 0:00:00 0:46:45 17 191,47%  - 

18 150 Кондратович Варвара 2008 III Сборная Томской области Томская обл. 0:56:16 0 00:00 0:00:00 0:56:16 18 230,44%  - 

19 102 Бубнова Ксения 2008 III Сборная Алтайского края Алтайский край 0:58:25 0 00:00 0:00:00 0:58:25 19 239,25%  - 

20 119 Франк Нелли 2010 II Сборная Красноярского края Красноярский край сн 0:35:12 1 01:46 1:30:00 2:03:26 20 505,53%  - 

21 136 Вайзер Светлана 2009 III Сборная Омской области Омская обл. сн 0:47:12 1 00:00 1:30:00 2:17:12 21 561,91%  - 

22 124 Зятькова Софья 2008 III
Сборная Новосибирской 

области
Новосибирская обл. сн 0:59:28 1 00:00 1:30:00 2:29:28 22 612,15%  - 

Главный судья_________________________ /А.Б. Волик, СС1К, Омская область/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, Кемеровская область/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Первенство Сибирского Федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юношей, девушек 14-15 лет № СМ в ЕКП 29719

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я
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17 февраля 2023 года Омская область, с. Азово

Квалификационный ранг дистанции: 156,0
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1 106 Колмаков Владислав 2008 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:22:10 0 00:00 0:00:00 0:22:10 1 100,00% I

2 109 Хашин Роман 2009 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:22:56 0 00:00 0:00:00 0:22:56 2 103,46% I

3 105 Кеммерер Егор 2009 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:25:35 0 02:00 0:00:00 0:23:35 3 106,39% I

4 108 Мельников Роман 2009 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:23:44 0 00:00 0:00:00 0:23:44 4 107,07% I

5 110 Эмм Егор 2010 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:27:04 0 00:00 0:00:00 0:27:04 5 122,11% II

6 126 Быков Максим 2009 I Сборная Омской области Омская обл. 0:27:37 0 00:00 0:00:00 0:27:37 6 124,59% II

7 104 Кардаш Даниил 2010 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:30:46 0 00:00 0:00:00 0:30:46 7 138,80% III

8 107 Краснобровкин Захар 2010 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:30:53 0 00:00 0:00:00 0:30:53 8 139,32% III

9 125 Арцимавичус Валерий 2010 II Сборная Омской области Омская обл. 0:32:12 0 00:00 0:00:00 0:32:12 9 145,26% III

10 128 Гофман Артем 2009 III Сборная Омской области Омская обл. 0:33:25 0 01:05 0:00:00 0:32:20 10 145,86% III

11 129 Дунаев Артем 2009 II Сборная Омской области Омская обл. 0:36:18 0 00:10 0:00:00 0:36:08 11 163,01%  - 

12 133 Нуйкин Владислав 2008 I Сборная Омской области Омская обл. 0:37:28 0 00:00 0:00:00 0:37:28 12 169,02%  - 

13 144 Косых Григорий 2009 III Сборная Томской области Томская обл. 0:46:24 0 08:44 0:00:00 0:37:40 13 169,92%  - 

14 127 Гольм Степан 2009 III Сборная Омской области Омская обл. 0:40:31 0 00:00 0:00:00 0:40:31 14 182,78%  - 

15 143 Какоткин Богдан 2008 III Сборная Томской области Томская обл. 0:46:16 0 04:41 0:00:00 0:41:35 15 187,59%  - 

16 134 Пелипенко Дмитрий 2009 III Сборная Омской области Омская обл. 0:47:09 0 05:27 0:00:00 0:41:42 16 188,12%  - 

17 121 Ламшаков Тимур 2008 II
Сборная Новосибирской 

области
Новосибирская обл. 0:42:10 0 00:00 0:00:00 0:42:10 17 190,23%  - 

18 155 Елизаров Дмитрий 2008 III Сборная Омской области Омская обл. 0:42:56 0 00:00 0:00:00 0:42:56 18 193,68%  - 

19 146 Турчук Иван 2009 III Сборная Томской области Томская обл. 0:50:42 0 03:53 0:00:00 0:46:49 19 211,20%  - 

20 142 Гильдерандт Владислав 2008 II Сборная Томской области Томская обл. сн 0:38:49 1 00:00 1:30:00 2:08:49 20 581,13%  - 

21 101 Каракчеев Никита 2008 II Сборная Алтайского края Алтайский край сн 0:43:12 1 00:00 1:30:00 2:13:12 21 600,90%  - 

22 122 Юренков Егор 2008 II
Сборная Новосибирской 

области
Новосибирская обл. сн 0:48:29 1 01:23 1:30:00 2:17:06 22 618,50%  - 

23 148 Шарапов Данил 2009 III Сборная Томской области Томская обл. сн 0:51:56 1 00:00 1:30:00 2:21:56 23 640,30%  - 

24 145 Прусских Иван 2008 III Сборная Томской области Томская обл. сн 0:52:46 1 00:00 1:30:00 2:22:46 24 644,06%  - 

25 130 Королев Михаил 2009 II Сборная Омской области Омская обл. сн сн 0:48:45 2 00:00 3:00:00 3:48:45 25 1031,95%  - 

26 147 Черноусов Арсений 2009 II Сборная Томской области Томская обл. сн сн 0:54:31 2 00:00 3:00:00 3:54:31 26 1057,97%  - 

Главный судья_________________________ /А.Б. Волик, СС1К, Омская область/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, Кемеровская область/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Первенство Сибирского Федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юношей, девушек 14-15 лет № СМ в ЕКП 29719

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я
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Красноярский край Колмаков Владислав м Сборная Красноярского края 0:22:10 1 99 734

Красноярский край Хашин Роман м Сборная Красноярского края 0:22:56 2 94 734

Красноярский край Кеммерер Егор м Сборная Красноярского края 0:23:35 3 90 734

Красноярский край Мельников Роман м Сборная Красноярского края 0:23:44 4 86 734

Красноярский край Гардт Нонна ж Сборная Красноярского края 0:24:25 1 99 734

Красноярский край Бугаева Марина ж Сборная Красноярского края 0:25:21 2 94 734

Красноярский край Чуруксаева Ирина ж Сборная Красноярского края 0:25:46 3 90 734

1 Красноярский край Парилова Дарья ж Сборная Красноярского края 0:26:34 5 82 734 1

Омская обл. Быков Максим м Сборная Омской области 0:27:37 6 78 471

Омская обл. Арцимавичус Валерий м Сборная Омской области 0:32:12 9 68 471

Омская обл. Гофман Артем м Сборная Омской области 0:32:20 10 65 471

Омская обл. Дунаев Артем м Сборная Омской области 0:36:08 11 62 471

Омская обл. Осипова Александра ж Сборная Омской области 0:37:07 13 56 471

Омская обл. Дюсенбина Айжан ж Сборная Омской области 0:37:56 14 53 471

Омская обл. Сабельникова Вера ж Сборная Омской области 0:41:08 15 50 471

2 Омская обл. Вайзер Светлана ж Сборная Омской области 2:17:12 21 39 471 2

Томская обл. Косых Григорий м Сборная Томской области 0:37:40 13 56 457

Томская обл. Какоткин Богдан м Сборная Томской области 0:41:35 15 50 457

Томская обл. Турчук Иван м Сборная Томской области 0:46:49 19 41 457

Томская обл. Гильдерандт Владислав м Сборная Томской области 2:08:49 20 40 457

Томская обл. Козятник Маргарита ж Сборная Томской области 0:26:14 4 86 457

Томская обл. Семеновых Арина ж Сборная Томской области 0:26:44 6 78 457

Томская обл. Пояркова Ева ж Сборная Томской области 0:37:05 12 59 457

3 Томская обл. Прохорова Маргарита ж Сборная Томской области 0:46:07 16 47 457 3

Новосибирская обл. Ламшаков Тимур м Сборная Новосибирской области 0:42:10 17 45 166

Новосибирская обл. Юренков Егор м Сборная Новосибирской области 2:17:06 22 38 166

Новосибирская обл. Безгеммер Анна ж Сборная Новосибирской области 0:46:45 17 45 166

4 Новосибирская обл. Зятькова Софья ж Сборная Новосибирской области 2:29:28 22 38 166 4

Результат

участника

Результат

субъекта РФ

П
р

и
м

е
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а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Первенство Сибирского Федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юношей, девушек 14-15 лет № СМ в ЕКП 29719

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация
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Результат

участника

Результат

субъекта РФ

П
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е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

Первенство Сибирского Федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юношей, девушек 14-15 лет № СМ в ЕКП 29719

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Алтайский край Каракчеев Никита м Сборная Алтайского края 2:13:12 21 39 80

5 Алтайский край Бубнова Ксения ж Сборная Алтайского края 0:58:25 19 41 80 5

Главный судья_________________________ /А.Б. Волик, СС1К, Омская область/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, Кемеровская область/
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